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معاون امنیتی وزیر کشور:

هیچ دستگاهی حق ایجاد مشکل در روند اجرای کریدور ارس را ندارد/ دغدغه مرزی
استانها باید توسط استانداران رفع شود

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با تاکید بر اینکه هیچ دستگاهی حق ایجاد مشکل در روند اجرای کریدور ارس را

ندارد، گفت: دغدغه مرزی استان ها باید توسط استانداران رفع شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، علی اکبر پورجمشیدیان امروز در جلسه کا ویژه مرزی استان با تأکید بر اهمیت مرز بین کشورها، اظهار کرد: مرز هم یک تهدید

جدی و هم یک فرصت بسیار بزرگ است؛ هنر ما این است که تمام تهدیدات را به فرصت تبدیل کنیم تا مرز بین کشور ما با دیگر کشورها به یک مرکز اقتصادی تبدیل شود.

معاون وزیر کشور، یادآوری کرد: برداشت من این است که در تمام استان هایی که با دیگر کشورها مرز دارند، با نگاهی بازتر از مرزها بازدید کنیم و در دولت وفاق، بخش زیادی از

مشکلات مرزی را در همان استان می توان حل کرد.

پورجمشیدیان اضافه کرد: دکتر پزشکیان بارها گفته اند تمام استانداران، رئیس جمهور همان استان هستند و دغدغه های استان ها، باید با مدیریت استانداران حل شود.

وی ادامه داد: در جلسه ای که با رئیس جمهور داشتیم، به این مهم اشاره کردند که وقتی می گوییم مشکلات باید حل شوند، مخاطب همان "باید"ها ما مسئولان هستیم و باید ما

مسئولان این مشکلات را حل کنیم.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور بیان کرد: آذربایجان شرقی جزو معدود بخش های کشور است که می تواند مشکلات خود را در بخش های درمان، اقتصاد و دیگر زمینه ها

حل کند.

پورجمشیدیان اظهار کرد: به رغم مشکلاتی که در مرز آذربایجان شرقی وجود داشت، با بازدیدی که دیروز صورت گرفت، مشاهده کردیم که خیلی از مشکلات حل شده و کارهای

خوبی در این زمینه انجام گرفته است.

وی افزود: در بحث رودخانه و اعتبارات، تمام دستگاه ها پیگیری کنند تا مشکلات اشتغال، اقتصاد و راه های مواصلاتی حل شود.

معاون وزیر کشور با تأکيد بر اینکه هیچ دستگاهی حق ندارد در روند اجرای کریدور ارس مشکل ایجاد کند، گفت: اگر ذره ای در این مسئلهٔ مهم، کوتاهی شود صدمات جبران

ناپذیری به ما وارد خواهد شد.

پورجمشیدیان تأکید کرد: باید تلاش شود تا این پروژه بدون وقفه پیش رود؛ شخصا پیگیر اجرای کریدور کلاله-جلفا هستم و همه باید پای کار باشند.

وی با اشاره به این که اعتبارات لازم برای اجرایی شدن کریدور کلاله-جلفا، پیگیری می شود، ادامه داد: خط ریلی آقبند به کلاله نیز باید پیگیری شود تا در این خصوص نیز برای

اجرای آن طرح ریزی صورت گیرد.

معاون وزیر کشور همچنین، تسریع در روند احداث پل آقبند به کلاله، تسریع در روند احداث پایانه مرزی کلاله و تسریع در روند اجرایی کریدور ارس کلاله -جلفا را به عنوان کارویژه

امنیت مرز کشور با حضور اعضای کارویژه مرز آذربایجان شرقی تعریف کرد .

پورجمشیدیان با اشاره به جایگاه استراتژیک استان گفت: آذربایجان شرقی، یک استان غنی و ثروتمند و از لحاظ نیروی انسانی نیز غنی است و ضرورت دارد که با اقدامات جهادی

مسئولان، شاهد پیشرفت هرچه بیشتر این خطه باشیم.

وی با ادای احترام به سرداران آذربایجان، اظهار کرد: سرداران عاشورایی آذربایجان، شهدای محراب، شهید رئیسی و شهید مالک رحمتی حق بزرگی بر گردن ما دارند.
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